市有施設の屋根貸しによる太陽光発電システム

設置促進事業の最優秀提案者の特定について

 本市の市有施設の屋根貸しによる太陽光発電システム設置促進事業の最優秀提案

者を特定しましたので、お知らせします。

 ７事業者から対象７施設に対して、提案があり、吹田市太陽光発電設備設置事業者

選定委員会おける審査により、以下のとおり最優秀提案者を特定しました。

 現在、最優秀提案者と事業実施に向けた協議を進めており、協定書の締結を経て、

事業を開始する予定です。

【事業者及び概要】

１ 吹田市庁舎

事業者 株式会社 ライジングコーポレーション

（所在地：大阪府池田市）

発電設備容量 189kW

使用予定面積 2036.5 ㎡

使用料見込 年額 244,300円  20年総額 4,886,000 円

２ 阪急山田駅前西自転車駐車場

事業者 株式会社 ウエストエネルギーソリューション

（所在地：広島県広島市）

発電設備容量 24.9kW

使用予定面積 190.04㎡

使用料見込 年額 28,500円  20年総額 570,000円

３ 阪急山田駅前南自転車駐車場

事業者 株式会社 ウエストエネルギーソリューション

（所在地：広島県広島市）

発電設備容量 18.7kW

使用予定面積 224.04㎡

使用料見込 年額 33,600円  20年総額 672,000円

４ ＪＲ吹田駅前中央自転車駐車場

事業者 株式会社 ウエストエネルギーソリューション

（所在地：広島県広島市）

発電設備容量 49.9kW

使用予定面積 342.08㎡

使用料見込 年額 51,300円  20年総額 1,026,000円

５ 北大阪急行桃山台駅前東第 1自転車駐車場

事業者 株式会社 ウエストエネルギーソリューション

（所在地：広島県広島市）

発電設備容量 49.9kW

使用予定面積 616.08㎡

使用料見込 年額 92,400円  20年総額 1,848,000円

６ 岸部保管所

事業者 株式会社 ウエストエネルギーソリューション

（所在地：広島県広島市）

発電設備容量 49.9kW

使用予定面積 352.08㎡

使用料見込 年額 52,800円  20年総額 1,056,000円

７ 吹田市南千里庁舎

事業者 株式会社 ウエストエネルギーソリューション

（所在地：広島県広島市）

発電設備容量 37.4kW

使用予定面積 434.08㎡

使用料見込 年額 65,100円  20年総額 1,302,000円